SRR
Maragion

Liga Benjamin 23 G.C.

Gobierno

Criiid de Canarias
e Las Palmas de G.C., 25/11/2023

Prueba 1 Masc., 100m Espalda 11 afios

25/11/2023 Listado de inscrito

Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 REYES MONTESDEOCA, Algjandro 13

2 ORTIZ MENDEZ, Enrique

3 BENITEZ HERNANDEZ, Alvaro

4 MEDINA SANTANA, Alvaro
5RIVERO ORTEGA, Pedro

6 TALAVERA GONZALEZ, Saul
7 NIETO RAMIREZ, Santiago David

13
13
13
13
13
13

8 CABALLERO MORA, Alejandro Jesus<13
9 SANTODOMINGO MACHADO, Carlos13

10 ALONSO SANCHEZ, Marcos
11 PADRON SERRANO, Hernan

13
13

12 HERNANDEZ OLGUIN, Jorge Manuel 13

13 AGUIAR ESPINO, Enrique Juan
14 ESPINOSA HAMPSON, Juan Jose
15 LORENZO MORALES, Teo

16 SANTANA SANTANA, Maryo

17 GARCIA ALVARADO, Pablo

18 PARDO, Alessandro Francesco
19 ALMEIDA PEREZ, Hugo

20 SUAREZ ORTEGA, Aar6n

21 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, Diego
22 PEREZ SARMIENTO, Rodrigo

23 DEL PINO SANCHEZ, Alvaro

24 CRUZ RAMIREZ, Tomas

25 LELAJ, Albert Arben

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

26 MORALES DE LA CRUZ, Javier Andrel3

C.D. Corazén De Maria

C.D. Corazén De Maria

C.D. Coraz6n De Maria

C.D. Coraz6n De Maria

C.D. Coraz6n De Maria

C.N. Aguacan

C.N. Aguacan

C.N. Las Palmas

C.N. Las Palmas

C.N. Las Palmas

C.N. Las Palmas

C.N. Las Palmas

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Villa De Agtiimes 20cnval6
C.N. Villa De Aguimes 20cnval6
C.N. Villa De Aguimes 20cnval6
Club Deportivo Agaeterun

Club Deportivo Agaeterun

Club Deportivo Agaeterun

Club Natacion Ocho De Septiembre

Cn.Salinas Sta.Lucia
Cn.Salinas Sta.Lucia

S8555559553555555555555555575

27 MARRERO MOLINQOS, Dylan 13 Cn.Salinas Sta.Lucia
Prueba 2 Fem., 100m Espalda 11 afios
25/11/2023 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
1JIMENEZ ARTILES, Carla 13  C.N. Metropole 1:35.23 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
2 SIMON MIRANDA, Nora 13 C.N. Las Palmas 1:36.56 25m 10/06/2023 Maspalomas
3 FALCON ALFONSO, Ines 13 C.N. Carucagua 1:38.77 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
4 HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 C.N. Metropole 1:44.01 25m 10/06/2023 Maspalomas
5MORON SANTANA, Marta 13 C.N. Metropole 1:49.72 25m 10/06/2023 Maspalomas
6 JIMENEZ BENITEZ, Irene 13  Club Deportivo Agaeterun 1:54.03 25m 10/06/2023 Maspalomas
7 MEDINA MILAN, Valentina 13 C.N. Metropole 1:55.76 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
8 NEYRA VALIENTE, Alejandra 13 C.N. Las Palmas 1:55.78 25m 10/06/2023 Maspalomas
9 ALVARADO ALVARADQO, Isabel 13 C.N. Metropole 1:55.94 25m 10/06/2023 Maspalomas
10 RODRIGUEZ MATEDQO, Silvia 13 C.N. Aguacan 1:56.83 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
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SRR
Maragion

Capgpur

El major tiempa

Liga Benjamin 23 G.C.

Las Palmas de G.C., 25/11/2023

Gobierno
de Canarias

Prueba 2, Fem., 100m Espalda

11 SANTANA MARTIN, Haridian 13 C.N. Carucagua 1:58.51 25m 10/06/2023 Maspalomas
12 PULIDO AOKI, Narumi 13 C.N. Las Palmas 2:01.52 25m 10/06/2023 Maspalomas
13 GIL ALAMO, Samirah 13  Club Deportivo Agaeterun 2:04.16 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
14 SAURET ROSSI, Adriana 13 C.N. Metropole 2:13.35 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
15 AGUILAR LEON, Carmen 13 C.D. Corazo6n De Maria NT
16 NUEZ VIERA, Marta 13 C.D. Corazén De Maria NT
17 LOPES GUERRA, Carla Maria 13 C.D. Corazén De Maria NT
18 CUQUERELLA CUSTODIO, Lucia 13  C.D. Corazén De Maria NT
19 LORENZO MARTINEZ, Isabella 13 C.D. Corazén De Maria NT
20 ALEGRE DOMINGUEZ, Mar 13 C.D. Corazén De Maria NT
21 SANCHEZ MELIAN, Ingrid 13 C.N. Aguacan NT
22 CALVO CABRERA, Clara 13 C.N. Las Palmas NT
23 MENA GARCIA, Eva 13 C.N. Metropole NT
24 PEREZ CARRETERO, Irene 13 C.N. Metropole NT
25 SORIA SUAREZ, Saida 13 C.N. Metropole NT
26 MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 C.N. Metropole NT
27 VEGA CABRERA, Maria Evolet 13  C.N. Metropole NT
28 DEL CAMPO MARTINEZ, Carla 13  C.N. Metropole NT
29 DE ARMAS RODRIGUEZ, Valeria 13  C.N. Metropole NT
30 ESTEVEZ RA,PS, Claudia 13 C.P.Santa M2 De Guia NT
31 TRUJILLO RAMIREZ, Beatriz 13  Club Natacién Ocho De SeptiembreNT
32 PEREZ HIDALGO, Sara 13 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
33 PRIZOV CORONET, Taisa 13 Cn.Salinas Sta.Lucia NT
Prueba 3 Masc., 25m Espalda Benjamin masculino
25/11/2023 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN

1 SAENZ PEREZ, Nicolas Elias 13 C.N. Las Palmas NT

2 NEGRIN BERMUDEZ, Nael 14 C.N. Las Palmas NT

3VELAZQUEZ LESME, Diego Rafael 13 C.N. Villa De Aguimes 20cnval6é NT

4 PADRON GARCIA, Mauro 13  C.P.Santa M2 De Guia NT
Prueba 4 Fem., 25m Espalda 10 - 11 afios
25/11/2023 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

AN
1 RAMOS PEREZ, Lucia 14 C.N. Aguacan NT
2 VALLE DOMINGUEZ, Iruene 13 C.P.Santa M2 De Guia NT
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EAO

Liga Benjamin 23 G.C.

Gobierno

(ol de Canarias
e Las Palmas de G.C., 25/11/2023

Prueba 5 Masc., 50m Espalda 10 afios

25/11/2023 Listado de inscrito

Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules

1 TURCO GARCIA, Matteo
2 GARCIA KOHLER, Lenny
3VICENTE ALBERTO, Antonio
4 SERRANO ALEMAN, Nicolas
5 MOSLER, Filip
6 ALASTUEY MARCELO, Javier
7 HENRIQUEZ QUEVEDO, Victor
8 RODRIGUEZ ARMAS, Alvaro
9 RODRIGUEZ GUIMARE, Alejandro
10 TORRES VIEJO, Samuel
11 ORTiZ RAMIREZ, Miguel Angel
12 SANTANA VALIDO, Byron
13 ALAMO MATOS, Pablo
14 VEGA IBRAHIM, Asier
15 ALVAREZ LOUREIRO, Javier
16 SANCHEZ MELWANI, Daniel
17 RODRIGUEZ DIAZ, Alejandro
18 GARCIA GARCIA, Diego
19 ACOSTA MORENGO, Lucas
20 PORTILLA SARMIENTO, santiago
21 CACERES DE LA ROSA, Alex
22 PEREZ RIVERO, Airam
23 SERRANO ALEMAN, Oscar
24 BORDES GARCIA, Jaime
25 CABRERA HAFEZ, Hugo
26 CHEN, Hongrui
27 ESPINO HENRIQUEZ, Hugo
28 ROMERA ROMERA, Ramén
29 RODRIGUEZ MEDINA, Alvaro
30 MEDINA RIVERO, Gabriel
31 CABRERA REYES, Santiago Javier
32 CRUZ AGUADO, Alejandro
33 ROJO ANGULO, Mateo
34 DIENER, Leonardo
35 RODRIGUEZ MENDOZA, Aday
36 LOPEZ RUIZ, Alvaro
37 GONZALEZ VEGA, Pablo
38 RUIZ MARTIN, Luis
39 DIAZ FALERO, Marcel
40 ROJANO DE LEON, Alvaro
41 PEREZ SISTI, Matteo
42 MARTEL SALAZAR, Ehedey
43 ALAMO ESPINO, Agustin
44 MARTIN SANTANA, Roberto

AN

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

C.N. Las Palmas 45.79
C.N. Aguacan 47.84
C.N. Metropole 51.46
C.N. Las Palmas 50.97
C.N. Las Palmas 52.15
C.N. Metropole 52.61
C.N. Metropole 53.60
C.N. Metropole 54.11
C.N. Carucagua 54.49
C.D. Jescagua 56.26
C.N. Aguacan 55.66
C.N. Aguacan 55.69
C.N. Carucagua 57.34
C.N. Aguacan 56.04
C.N. Metropole 56.79
C.D. Corazén De Maria 57.03

C.N. Villa De Agiiimes 20cnval658.84
C.N. Las Palmas 57.52
C.N. Aguacan 59.94
C.D. Jescagua 58.46
C.N. Metropole 1:02.63
Cn.Salinas Sta.Lucia 1:05.49
C.N. Las Palmas 1:06.72
C.N. Metropole 1:08.42
C.D. Corazén De Maria

C.D. Solventia

C.N. Aguacan

C.N. Aguacan

C.N. Aguacan

C.N. Carucagua

C.N. Carucagua

C.N. Las Palmas

C.N. Las Palmas

C.N. Las Palmas

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.N. Metropole

C.P.Santa M2 De Guia

Club Deportivo Agaeterun

Club Natacién Ocho De Septiembre

S8555555855585558555555

50m
50m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m

03/06/2023
03/06/2023
03/06/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
03/06/2023
25/02/2023
25/02/2023
15/07/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
03/06/2023
25/02/2023
23/12/2022
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023
25/02/2023

Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Guia

Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
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L ——

Liga Benjamin 23 G.C.

Gobierno

Criiid de Canarias
e Las Palmas de G.C., 25/11/2023
Prueba 5, Masc., 50m Espalda
45 RODRIGUEZ RUSO, Alexander 14  Cn.Salinas Sta.Lucia NT
Prueba 6 Fem., 50m Espalda 10 afios
25/11/2023 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
AN
1BENITEZ RIVERA, ltziar 14  C.N. Aguacan 4555 25m 10/06/2023 Maspalomas
2 RODRIGUEZ CABRERA, Pilar 14  C.N. Las Palmas 46.96 25m 10/06/2023 Maspalomas
3 PLAZA FERNANDEZ, Cloe 14  C.N. Metropole 48.27 25m 10/06/2023 Maspalomas
4 LEON MARTIN, Lucia 14  C.N. Aguacan 49.19 25m 10/06/2023 Maspalomas
5CARBALLO LOPEZ, Julia 14  C.N. Metropole 52.22 25m 20/05/2023 Las Palmas de G.C.
6 FRAGA GONZALEZ, Andrea 14  Cn.Salinas Sta.Lucia 52.23 25m 07/05/2023 Alvaro Pino
7 RODRIGUEZ ROBAYNA, Ines 14  C.N. Las Palmas 52.33 25m 10/06/2023 Maspalomas
8 ALEMAN MILLAN, Paula 14  C.N. Las Palmas 53.36 25m 10/06/2023 Maspalomas
9 PAREDES ROBERTS, Lucia 14  C.N. Las Palmas 53.54 25m 10/06/2023 Maspalomas
10 GARCIA GODOY, Alejandra 14  C.N. Las Palmas 54.33 25m 10/06/2023 Maspalomas
11 FALLER ANDRADE, Emma 14  C.N. Metropole 54.34 25m 10/06/2023 Maspalomas
12 TORRES MARTEL, Sara 14  C.N. Las Palmas 54.47 25m 10/06/2023 Maspalomas
13 URDANETA ROMERO, Renata 14  C.N. Las Palmas 54.67 25m 20/05/2023 Las Palmas de G.C.
14 SUAREZ RODRIGUEZ, Leonor 14  C.N. Aguacan 55.82 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
15 MIRANDA SANTANA, Adriana Koa 14  C.N. Metropole 56.14 25m 10/06/2023 Maspalomas
16 MACIA PIZARRO, Angela 14  C.N. Metropole 57.35 25m 10/06/2023 Maspalomas
17 MOSQUERA WINTER, Ana 14  C.N. Metropole 58.19 25m 10/06/2023 Maspalomas
18 CABALLERO TROYA, Alba 14  C.N. Las Palmas 58.37 25m 10/06/2023 Maspalomas
19 HENRIQUEZ RODRIGUEZ, Lucia 14  C.N. Las Palmas 58.46 25m 10/06/2023 Maspalomas
20 DUQUE SANTANA, Maria Valentina 14  C.N. Aguacan 58.65 25m 10/06/2023 Maspalomas
21 LINAN DEL ROSARIO, Elena 14 C.N. Metropole 58.73 25m 10/06/2023 Maspalomas
22 MARTINEZ QUINTANA, Maria 14  C.D. Coraz6n De Maria 59.91 50m 03/06/2023 Las Palmas de G.C.
23 BRITO QUINTANA, Victoria Ana 14  C.N. Metropole 1:00.77 25m 10/06/2023 Maspalomas
24 CASANOVA LORENZO, D. 14 C.N. Las Palmas 1:01.01 25m 20/05/2023 Las Palmas de G.C.
25 FERNANDEZ FRESNO, Julia 14 C.N. Las Palmas 1:01.79 25m 10/06/2023 Maspalomas
26 CANDANO FALCON, Daniela 14  C.N. Metropole 1:02.52 25m 10/06/2023 Maspalomas
27 GONZALEZ CORTES, Diana 14  C.N. Las Palmas 1:06.26 25m 20/05/2023 Las Palmas de G.C.
28 PEREZ RUANO, Alba 14  C.N. Carucagua 1:08.94 50m 23/12/2022 Las Palmas de G.C.
29 RUIZ DIAZ, Marta 14  C.N. Carucagua 1:13.95 50m 15/07/2023 Guia
30 RAMOS MARCQOS, Janeth Berenice 14  C.N. Aguacan 1:18.33 25m 28/01/2023 Las Palmas de G.C.
31 AINOA VOLOACA, Beatriz 14  C.D. Solventia NT
32 BRITO DIAZ, Naevia 14  C.D. Solventia NT
33 RODRIGUEZ ROLONG, Sofia 14  C.N. Aguacan NT
34 RUIZ DIAZ, Carmen 14  C.N. Carucagua NT
35 MONZON HENRIQUEZ, Alba 14 C.N. Las Palmas NT
36 JOVER RODRIGUEZ, Isabel 14  C.N. Metropole NT
37 JIMENEZ PEREZ, Marta 14  C.N. Metropole NT
38 ROQUE ROBLEDANO, andrea 14  C.N. Metropole NT
39 FALCON PEREZ, Irene 14  C.N. Metropole NT
40 RAPARIZ DIAZ-CASANOVA, Gara 14  C.N. Metropole NT
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Las Palmas de G.C., 25/11/2023

Liga Benjamin 23 G.C.

Gobierno
de Canarias

Prueba 6, Fem., 50m Espalda

41 RAPARIZ DIAZ-CASANOVA, Lucia 14  C.N. Metropole NT
42 DE LA LUZ COYA, Naroa 14  C.N. Metropole NT
43 CALVOSANCHEZ, Adriana 14  Club Deportivo Agaeterun NT
44 GUERRA MONTELONGO, Julia 14  Club Natacion Valleverde NT
Prueba 7 Masc., 4 x 50m Libre Benjamin masculino
25/11/2023 Listado de inscrito
Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules
1 C.N. Metropole 1 C.N. Metropole 2:03.74 25m 18/06/2016 MASPALOMAS
2 Cn.Salinas Sta.Lucia 1 Cn.Salinas Sta.Lucia 2:13.48 50m 16/06/2018 LAS PALMAS DE G.!
3 C.N. Aguacan 1 C.N. Aguacan 2:49.08 25m
4 C.N. Las Palmas 1 C.N. Las Palmas 2:50.44 25m
5C.N. Aguacan 2 C.N. Aguacan 2:54.79 25m
6 C.D. Corazén De Maria 1 C.D. Corazén De Maria 2:57.83 25m
7 C.N. Las Palmas 2 C.N. Las Palmas 3:03.38 25m
8 C.N. Villa De Agtiimes 20cnval6 1 C.N. Villa De Aguimes 20cnval3:14.01 25m
9 C.N. Carucagua 1 C.N. Carucagua 3:18.86 25m
10 C.N. Las Palmas 3 C.N. Las Palmas NT
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